Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO PROCESSO LICITATÓRIO 061/2023

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei Federal n°
10.520/2002, art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/1993, e art. 22º do Decreto Federal nº 7.892/2013, e de acordo com
o Parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, Resolve, RATIFICAR o Processo Licitatório nº 061/2023, Adesão de
Pregão Eletrônico nº 006/2023 na condição de “CARONA” à Ata de Registro de Preços nº 027/2023 oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 007/2023, Prefeitura Municipal de Poxoréu - MT, cuja adesão visa AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO
AMBULÂNCIA TIPO D, DE SUPORTE AVANÇADO PARA A TENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO Nº 042/2021. Empresa vencedora: REAVEL VEICULOS EIRELI; CNPJ: 30.260.538/0001-04,
no valor global de R$ 395.000,00 (Trezentos e Noventa e Noventa e Cinco Mil Reais). JADILSON ALVES DE SOUZA,
Prefeito Municipal.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e42e9fc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:16:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial